Утверждаю

                                                                                        Директор ЦГМ РК

                                                                                                                __________Нурсан Алимбай

                                                                                                               «29» июня 2009 г.

РЕШЕНИЕ № 13

Об итогах государственных закупок способом

запроса ценовых предложений

1.Полное наименование заказчика и организатора государственных закупок, их почтовый адрес:

РГКП «Центральный государственный музей РК»

г. Алматы, Самал 1, д. 44

2. Название проведенных государственных закупок товаров способом запроса ценовых предложений:

                                                         Канцелярские товары.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения  до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены:

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений по государственным закупкам способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Наименование товаров
	Цена
	Дата регистрации конвертов с ценовыми предложениями

	1
	ТОО «Микашоль»
	Канцелярские товары:

- Бумага ксероксная, А4 (белая) -79п

- Папки органайзер -65шт

- Файлы прозрачные, плотные -1000шт

- Скоросшиватель -180шт

- Папка для бумаг -180шт

- Папка пластиковая – 100шт

- Тетради (48 листов) – 18 шт

- Тетради с переплетенные пружинами (48 листов) -3шт

- Ручки шариковые, гелевые – 120шт

- Карандаши простые с белой резиной -178шт

- Штрих -25шт

- Скрепки 28мм -25шт

- Скобы 24/6 -50шт

- Скотч прозрачный разм.48х60 -20шт

- Маркеры (набор) -6шт

- Постики плашки 76х76 -10 шт
	142 860
	19 июня 2009г

9 час 45 мин

	2
	ТОО «VACOSA» (ВАКОСА)

	154 208
	19 июня 2009г

11 час 30 мин

	3
	ТОО «БИКО»

	141 574
	19 июня 2009г

14 час 40 мин.

	4

	ИП «М.Тургунов»

	170 871
	23 июня 2009г

14 час 20 мин

	ТОО «АДМ-Сервис-7»

	116 906
	23 июня 2009г

15 час 30 мин

	5
	АГФ АО «Абди-Компани»

	108 160
	24 июня 2009г

14 час 50 мин

4. Отклоненных ценовых предложений нет.

5. По итогам рассмотрения ценовых предложений, представленных до истечения окончательного срока представления запечатанных конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, Организатор государственных закупок  РЕШИЛ:

Признать победителем ценовое предложение по следующей позиции:

ТОО «БИКО» с ценой заявки 48 230 тенге по приобретению канцелярских товаров.

	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Ед.

изм.
	Цена за ед. в тенге
	сумма с учетом НДС

	1
	Бумага ксероксная, А4 (белая)
	79
	пач.
	520
	41080

	2
	Скоросшиватель
	180
	шт.
	25
	4500

	3
	Тетради с переплетенные пружинами (48 листов)
	3
	шт
	50
	150

	4
	Штрих
	25
	шт.
	50
	1250

	5
	Скобы 24/6
	50
	кор.
	25
	1250

	Итого
	48 230

Поставщик, ценовое предложение, которого является самым предпочтительным, после победителя

	№
	Наименование товара
	Наименование поставщика
	Сроки предоставления ценовых предложений
	Цена за ед. в тенге

	1
	Бумага ксероксная, А4 (белая)
	ИП «М.Тургунов»
	23.06.2009 г.

в 14 час 40 мин.
	550

	2
	Скоросшиватель
	АГФ АО «Абди-Компани»
	24 июня 2009г

14 час 50 мин
	26

	3
	Тетради с переплетенные пружинами (48 листов)
	АГФ АО «Абди-Компани»
	24 июня 2009г

14 час 50 мин
	65

	4
	Штрих
	ИП «М.Тургунов»
	23.06.2009 г.

в 14 час 40 мин.
	80

	5
	Скобы 24/6
	ТОО «АДМ-Сервис-7»
	 23 июня 2009г

15 час 30 мин
	28

Признать победителем ценовое предложение по следующим позициям:

АГФ АО «Абди-Компани» с ценой заявки 13 332 тенге по приобретению канцелярских товаров.
	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Ед.

изм.
	Цена за ед. в тенге
	сумма с учетом НДС

	1
	Файлы прозрачные, плотные
	1000
	шт.
	6
	6000

	2
	Тетради (48 листов)
	18
	шт.
	43
	774

	3
	Карандаши простые с белой резиной
	178
	шт.
	11
	1958

	4
	Папка пластиковая
	100
	шт
	46
	4600

	Итого
	13 332

Поставщик, ценовое предложение, которого является самым предпочтительным, после победителя

	№
	Наименование товара
	Наименование поставщика
	Сроки предоставления ценовых предложений
	Цена за ед. в тенге

	1
	Файлы прозрачные, плотные
	ТОО «БИКО»

	19 июня 2009г

14 час 40 мин.
	7

	2
	Тетради (48 листов)
	ТОО «БИКО»

	19 июня 2009г

14 час 40 мин.
	48

	3
	Карандаши простые с белой резиной
	ИП «М.Тургунов»
	23.06.2009 г.

в 14 час 40 мин.
	12

	4
	Папка пластиковая
	ИП «М.Тургунов»
	23.06.2009 г.

в 14 час 40 мин.
	60

Признать победителем ценовое предложение по следующим позициям:

ТОО «АДМ-Сервис-7» с ценой заявки  27 175 тенге по приобретению канцелярских товаров.
	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Ед.

изм.
	Цена за ед. в тенге
	сумма с учетом НДС

	1
	Папка для бумаг
	180
	шт.
	30
	5400

	2
	Папка органайзер
	65
	шт.
	335
	21775

	Итого
	27 175

Поставщик, ценовое предложение, которого является самым предпочтительным, после победителя

	№
	Наименование товара
	Наименование поставщика
	Сроки предоставления ценовых предложений
	Цена за ед. в тенге

	1
	Папка для бумаг
	ТОО «БИКО»

	19 июня 2009г

14 час 40 мин.
	35

	2
	Папка органайзер
	АГФ АО «Абди-Компани»
	24 июня 2009г

14 час 50 мин
	340

По следующим позициям :

- Ручки шариковые, гелевые
- Скрепки 28мм
- Скотч прозрачный разм.48х60

- Маркеры (набор)

          - Постики плашки разм. 76х76

объявить государственные закупки способом запроса ценовых предложений с уточнением описания и количества закупаемых товаров.

                         Организатор

                         государственных закупок:                               Абдирахманов Ж.И.